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FÄLLKEIL

16

Fällkeil

Nachsetzkeil

Fällkeil

Nachsetzkeil

Schnittkeil

FK190

NK190 

FK250 

NK250 

SK120

190 x 75 x 26 mm

190 x 75 x 38 mm

250 x 90 x 28 mm

250 x 90 x 40 mm

120 x 46 x 19 mm

190 g

350 g

340 g

600 g

50 g

NACHSETZKEIL

PROFIQUALITÄT
MADE IN AUSTRIA



Optimale Anordnung 
der Widerhaken
für guten Halt

Längsnuten für 
bessere Führung
beim Einschlagen des 
Forstkeils

Gut sichtbare Farbe
bei Waldarbeiten

Seitliche Schnäbel 
zum Herausziehen
und formdefinierten Grip-
flächen an den Seiten

Vergrößerte 
Aufschlagfläche
für optimales Eintreiben des 
Keils

Schlagfestes 
Polyamid speziell für 
tiefe Temperaturen
garantieren eine lange 
Lebensdauer
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